



خبر

بالاخره ۵ هزار
یا ۱۵ هزار نفر؟

دیدار پرسپولیس - هوادار در حالی برگزار خواهد شد که مجوز حضور تماشاگر در این بازی صادر شده، اما بر اساس اعلام شورای تأمین، اجازه فروش ۵ هزار بلیت برای این بازی وجود دارد. این در حالی است که طبقه دوم ورزشگاه آزادی همچنان بدون استفاده است و به دلیل آنچه شرایط ایمنی عنوان شده، بلیت فروشی سکوی این جایگاه ها انجام نخواهد شد. نکته جالب این که طبقه اول ورزشگاه آزادی ۳۳ هزار ظرفیت دارد که سی درصد این سکوها حدود ۱۱ هزار نفر است، اما به هر حال بر اساس تصمیم گرفته شده، تنها ۵ هزار بلیت فروخته خواهد شد. البته قبل از بازی با ایرالکو هم چنین خبری اعلام شده بود اما تعداد تماشاگران حاضر در ورزشگاه در آن مسابقه حدود ۱۵ هزار نفر تخمین زده شد.

پیرا پول گرفت

باشگاه پرسپولیس که چندی پیش لئاندر پیرا مهاجم برزیلی را به خدمت گرفته بود، در روزهای گذشته مقداری از قرارداد این بازیکن را به او پرداخت کرد. این در حالی است که گفته می‌شود امروز برای نخستین بار در لیست ۲۰ نفره قرار خواهد گرفت و به احتمال زیاد به عنوان بازیکن تعویضی با پیراهن شماره ۹۱ پیش چشم هواداران پرسپولیس به میدان می‌رود تا برای نخستین بار با پیراهن تیم جدیدش وارد زمین شود.

کارمندان باشگاه
همچنان شاکی

باشگاه پرسپولیس نزدیک به دو ماه است که حقوق کارمندان خود را نداد و مدیرعامل این باشگاه در جلسه اعتراضی هفته گذشته کارمندان حاضر نشد تا صحبت‌های آنها را بشنود. در این باره شنیدیم که به کارمندان معترض که دو ماه است حقوق دریافت نکردند، نقری یک میلیون تومان پول پرداخت شده که این موضوع ناراضی آنها را در پی داشته است. کارمندان معترض پرسپولیس می‌گویند اگر این باشگاه برای بازیکن خارجی‌اش پول دارد چرا به آنها حقوق نمی‌دهد؟

بلیت از ۵۰
تا ۵۰۰ هزار تومان

بلیت فروشی بازی پرسپولیس - هوادار از ساعت ۱۰:۳۰ دیروز در سامانه iran.footballticket آغاز شد.

طبق مصوبات، برای این بازی ۳۰ درصد ظرفیت ورزشگاه بلیت فروشی خواهد شد. قیمت بلیت‌ها برای جایگاه VIP پانصد هزار تومان، روبه روی جایگاه ۱۵۰ هزار تومان و برای جایگاه‌های پشت دروازه‌ها ۵۰ هزار تومان تعیین شده است. همچنین بلیت فروشی برای طبقه دوم و همچنین جایگاه‌هایی که در دست تعمیرات است، غیر فعال است. مسئولان برگزاری مسابقات ضمن تأکید بر پرهیز علاقه‌مندان به حضور در ورزشگاه قبل از خرید اینترنتی بلیت، یادآور شدند افرادی که بلیت تهیه می‌کنند در صورت تطابق کد ملی، اجازه حضور در ورزشگاه را خواهند داشت.



علیرضا بیرانوند

بازگشت برای کلین شیت بعدی

بیرو در بازی با ایرالکو در همان نیمه نخست اخراج شد و گزینه می‌توانست کلین شیت بعدی‌اش را ثبت کند و همچنان در صدر جدول گلرهای لیگ برتر باشد. با این حال غیبت او در بازی با صنعت نفت آبادان باعث شد تا او فرصت ثبت کلین شیت بعدی را از دست بدهد هر چند شاید اگر او هم بود در آن صحنه دقیقه ۸ بازی آبادان گل می‌خورد. به هر حال امروز بیرو به ترکیب بازخواهد گشت و فرصت این را خواهد داشت تا کلین شیت بعدی‌اش را ثبت کند.



گئورگی گولسیانی

دو بازی نگران کننده

تقریباً همه هواداران پرسپولیس متفق القول می‌گویند مدافع میانی گرجستانی تیم‌شان بهترین خرید این تیم بوده است. گولسیانی در تمام بازی‌های نیم فصل اول فوق‌العاده بود و با دلیل دربی جای ویژه‌ای در دل هواداران باز کرده اما در بازی با ایرالکو هم آقساید را پر کرد و منجر به اخراج بیرانوند شد هم در بازی صنعت نفت در ثبت گل حریف یکی از مقصران بود. گولسیانی در بازی آبادان دقایقی تمرکز نداشت اما با دلیل بلاک خود جلوی یک گل خورده را گرفت.



سینا اسدیگی

بازگشت با شوت فوق‌العاده

هافبک دفاعی سرپل ذهابی پرسپولیس بدشانس بود که ناظر بازی گل اول بازی در آبادان را به نام شیخ دیاباته ثبت کرد و اجازه نداد تا سینا دوگله شود. اسدیگی که در سیرجان با شوتی استثنایی گل زده بود در آبادان هم نشان داد آب باشد شناگر قابل است و خوب شوت می‌زند. او که در آبادان دوباره جای کمال را در ترکیب اصلی گرفته بود احتمالاً باز هم در مرکز زمین کنار میلاد سرلک بازی خواهد کرد و وظایف تدافعی‌تری نسبت به او دارد.

اصالتیان: پرسپولیس در هر ۲ جام مدعی است

بازی‌های ۶ امتیازی تکلیف قهرمان را
مشخص می‌کند

بازی رفت پرسپولیس مقابل هوادار که در آن پرسپولیس شاید بهترین بازی نیم فصل اولش را ارائه داد سعید صادقی ستاره میدان بود. بازیکنی که دلیل کرد و برای تریای هم یک پاس گل ارسال کرد. این بار اما در نیم فصل دوم دو تیم تهرانی در شرایطی به مراتب حساس‌تر و دشوارتر به مصاف هم می‌روند. به بهانه این تقابل حساس گفت‌وگویی با امیرحسین اصلانیا مهاجم اسبق پرسپولیس داشتیم.



به نظرم مهاجمان ما نیاز دارند که بیشتر در باکس حضور داشته باشند که اگر این مهم انجام شده شود شانس گلزنی خواهد ساخت هر

چند نقش هافبک‌ها و بازیکنان کناری در ارسال برای بازیکنان بسیار ضروری است که باید به نحو احسن انجام شود که در صورت عمل کردن به این مهم مهاجم دو متری پرسپولیس می‌تواند دوبرابر چیزی که از او دیدیم مقابل حریفان موفق عمل کرده و گلزنی داشته باشد

مسعود قراقرلو

خبرنگار

به نظران پرسپولیس می‌تواند مانند نیم فصل اول با نتیجه‌ای نسبتاً پرگل از سد تیم هوادار بگذرد؟

در مقابل پرسپولیس و به نوعی استقلال تیم‌های دیگر انگیزه خیلی زیادی دارند چون خوب می‌دانند که در چنین بازی‌هایی خیلی بیشتر دیده می‌شوند و با بخش مستقیم تلویزیونی و پوشش و توجه خاص رسانه‌ها علاقه‌مندان به فوتبال روی بازی زوم کرده‌اند بنابراین تیم‌هایی مانند هوادار خیلی با انگیزه مقابل پرسپولیس بازی خواهند کرد و بازیکنانش سعی خواهند کرد بیشترین راندمان را مقابل پرسپولیس ارائه دهند. از همین رو امروز بازی سختی پیش روی تیم پرسپولیس قرار دارد هر چند که در لیگ خصوصاً نیم فصل دوم بازی راحتی برای پرسپولیس

وجود ندارد.

شرایط فنی پرسپولیس را چگونه ارزیابی کردید؟

مشکل اصلی پرسپولیس این است که کم موقعیت گل ساخته می‌شود و معمولاً در هر بازی شاهدیم که کلاس به موقعیت گل بیشتر ساخته نمی‌شود از این رو هم هست که سخت گل می‌زنیم و تعداد گل‌های زده‌مان هم پایین است در حالی که از پرسپولیس که هجومی‌ترین تیم ایران بوده در این رابطه انتظار بیشتری وجود دارد.

به نظران دیاباته باز هم می‌تواند فرشته نجات پرسپولیس مانند بازی قبلی باشد؟

دیاباته خودش را در مقابل تیم آبادانی خیلی خوب در فرصت گلزنی قرار داد و موفق عمل کرد و به نوعی با دلیل کردنش مرد اول بازی تیمش در آبادان بود هر چند با هزینه‌ای که برای او شده و تجربه موفقی که در فوتبال ایران داشته انتظاری جز این هم از دیاباته وجود

ندارد. از این رو با شرایط روحی خوب دیاباته و نزدیک شدن به فرم مطلوب بدنی حتماً می‌توان انتظار داشت که مقابل تیم هوادار هم مهاجم بلندقامت پرسپولیس مرد موفق میدان باشد اما عمری توفیقی در گلزنی نداشته؟

عمری پس از گلزنی در سه بازی اکت محسوسی داشت. بازیکنی که به دلیل جوانی نباید خیلی به او پرداخت و رویش حساب کرد. بازیکنی که از باکس ۱۸ قدم هم دور است به همین دلیل در چند بازی اخیر نتوانسته در گلزنی موفق عمل کند.

در رابطه با قهرمانی پرسپولیس چقدر شانس قائل هستید؟

بازی‌های شش امتیازی با سایر مدعیان تکلیف قهرمان را مشخص خواهد ساخت و به نظر بازیکنان پرسپولیس باید در هر بازی بر توپ و میدان سوار شده و بازی را در دست بگیرند و در هر مسابقه سه امتیاز را داشت کنند که با رسیدن به این مهم قطعاً بیشتر از هر

تیم مدعی دیگری به قهرمانی نزدیک خواهند بود.

شرایط آل کثیر را بعد از بازگشت چگونه ارزیابی کردید؟

با توجه به تأیید زیادی که عیسی از فوتبال دور بوده زمان بیشتری نیاز داریم که او را ببینیم تا بتوانیم در مورد او بهتر و دقیق‌تر صحبت کنیم اما در هر حال عیسی بازیکن باتجربه‌ای است که با انگیزه‌های بالایی به پرسپولیس آمده به همین دلیل امیدوارم او بتواند از انگیزه و تجربه‌اش در پرسپولیس در مقطع حساس فعلی کمک بگیرد.

در رابطه با قهرمانی جام حذفی چقدر شانس برای پرسپولیس قائل هستید؟

بازی سنگینی پیش روی پرسپولیس در جام حذفی قرار دارد که با گذر از سد حریف می‌تواند شانس قهرمانی‌اش را افزایش دهد. هر دو جام و قهرمانی در آن دشوار است اما پرسپولیس با توجه به پتانسیلی که دارد قدرت قهرمانی و

موفقیت در هر دو جام را دارد. اما پرسپولیس به نسبت بقیه مدعیان کمتر و سخت‌تر گل می‌زند. این نقیصه برای پرسپولیس مشکل‌ساز نخواهد شد؟

اگر پرسپولیس در بازی‌ها به گونه‌ای بازی کند که در ۲۰ دقیقه اول به گل برسد شرایط را برای حریفان سخت‌تر و برای خودش آسانتر می‌سازد. در واقع با اجرای چنین روشی فشار روی حریفان بیشتر شده و جناحین آنها بازتر شده و به نوعی پرسپولیس می‌تواند حریفان را اسیر خودش سازد. با جلوگیری حریفان در چنین حالتی ما می‌توانیم عرصه را بر آنها سخت و کار را برای ارائه کارهای تاکتیکی به حداکثر برسانیم.

حرف آخر ...

ارسال‌های بلند و در باکس قرار گرفتن دیاباته می‌تواند ما را به موفقیت برساند. انتشار بیانیه چه صحبت‌هایی درباره از توپ‌های سوم استفاده کرده و تیم پرسپولیس را به گل و موفقیت برساند.

سوژه

دعای پرسپولیس و سپاهان اوج گرفت
بعد از بیانیه منتظر چه چیزی باشیم؟

دعای دو باشگاه پرسپولیس و سپاهان بالا گرفته و حساسی داغ شده است. با توجه به رقابت شدید دو تیم در صدر جدول لیگ برتر که شانه به شانه هم پیش می‌روند این حواشی بالا گرفته اما بازی دو تیم در جام حذفی که ۹ روز دیگر برگزار خواهد شد این دوئل را دوبرابر داغ کرده است.

پرسپولیس‌ها از بعد از بازی با آلمینیوم به زمان بازی‌شان مقابل سپاهان اعتراض داشتند و بحث بازی دوستانه با زینت اولین بار در آن زمان مطرح شد که با واکنش تند سپاهانی‌ها همراه بود. با این حال پرسپولیس‌ها قانع نشدند و حرف‌های سیل مهدی را نپذیرفتند. بعد مسائل داوری بازی با صنعت

نفت پیش آمد و با اینکه بیشتر کارشناسان گل دوم پرسپولیس را سالم اعلام کردند اما سپاهانی‌ها در فضای مجازی بحث حمایت از پرسپولیس را مطرح کردند. این مسأله با واکنش تند پرسپولیس و بیانیه دوشنبه شب این باشگاه همراه بود که به سپاهان تاخت و البته استقلال را هم از حملاتش

بی‌نصیب نگذاشت. باید منتظر بود و دید واکنش سپاهانی‌ها بعد از بازی‌شان مقابل ذوب‌آهن به این بیانیه چه خواهد بود و البته پرسپولیس‌ها از بیخی گرفته تا پیروانی و بازیکنان بعد از انتشار بیانیه چه صحبت‌هایی درباره حملات دیگر باشگاه‌ها به آنها از جمله سپاهان دارند.

